
 PODIOS del Campeonato de Andalucia Absoluto y 
Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

KATA SENIOR FEMENINO

1 BREDOUX SANCHEZ, CARLA MA-OK

2 REY RUIZ, ANA PAZ MA-OK

3 GUTIERREZ ROMERO, MARA CA-MBE

3 GONZALEZ DEL MORAL, HELENA JA-OK

5 RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA AL-SCO

5 GARCIA GONZALEZ, ESTHER CA-CHL

7 CALVENTE SUAREZ, LUCIA CA-MBE

KATA SENIOR MASCULINO

1 BALBUENA CISNEROS, SALVADOR MA-NIB

2 YAGUDIN GRITSENKO, ELISEY MA-OK

3 RODRIGUEZ PALOMO, GONZALO MA-CJA

3 CALZADILLA DIAZ, ISRAEL CO-KC

5 LAFEE RODRIGUEZ, DIEGO MA-OK

5 BEJAR LOPEZ, MANUEL MA-CJA

7 BUSTOS ALONSO, RAFAEL GR-SAL

7 BOGAS PADILLA, IVAN AL-FLX

KUMITE SENIOR FEMENINO- 50 KG

1 BLANES MARTIN, ZAIRA AL-KNK

2 GUERRERO MORENO, ANGELA SE-CMI

3 MATOS PERAL, LOLA SE-KIH

KUMITE SENIOR FEMENINO- 55 KG

1 CORTES MAYAS, MARTA AL-WS

2 CASTRO RICO, ELENA MA-TOR

3 ORTEGA, SOFIA MA-AKA

KUMITE SENIOR FEMENINO- 61 KG

1 CLAVIJO GOMEZ, MARTA SE-KIH

2 CORTES MAYAS, ELENA AL-WS

3 NIDASIO DOMINGUEZ, LUCIA CA-ICB

3 GARCIA JIMENEZ, AITANA GR-SAK

5 CUEVAS GONZALEZ, MINERVA CA-DAK

5 JIMENA HEREDIA, ANDREA MA-AKA

KUMITE SENIOR FEMENINO- 68 KG

1 ONTIVEROS LOPEZ, MARTA AL-WS

2 FERRIZ VELASCO, MARIA SALUD JA-PMA

KUMITE SENIOR FEMENINO+ 68 KG

1 LOMEÑA GUERRERO, GRACIA MA-COL

2 PACHECO SANCHEZ, MARINA AL-SCO

KUMITE SENIOR MASCULINO - 60 KG

1 MAESTRE BARREDA, JOSE SE-KIH

2 PRADO ROMAN, JESUS SE-KZS

3 MALDONADO RUIZ, FRANCISCO AL-WS

3 CORPAS CORONADO, RAMON JESUS SE-KIH

5 CARAVACA AGUILAR, DAVID MA-KU

5 FERRIZ VELASCO, FRANCISCO ANGEL JA-PMA

KUMITE SENIOR MASCULINO - 67 KG

1 FERNANDEZ TORICES, AARON AL-WS

2 ESCOBAR JARA, DANIEL JOSE SE-KIH

3 CALDERON AMATE, ANTONIO AL-KNK

3 EL BOUYAHYAOUI, ABDERRAHIM AL-SCO

5 TOMA PUICOIU, MIGUEL RAUL SE-KZS
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5 DAVIES, JAMIE GR-N-K

KUMITE SENIOR MASCULINO - 75 KG

1 GUEYE, MADAGA GR-OF

2 MOISEYENKO HNATYUK, DANIEL MA-YM

3 SANCHEZ CASTILLO, JAIRO GR-GOJ

3 ANAYA FLORES, PEDRO MA-KU

5 LEAL SANCHEZ, ANGEL MA-YM

5 SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL SE-KPS

7 GOMEZ DOVAL, PABLO SE-WA

KUMITE SENIOR MASCULINO - 84 KG

1 DOMINGUEZ HORAS, ALFREDO AL-WS

2 MAGAÑA GALVEZ, JUAN MA-AKA

3 GIL GARROTE, JUAN LUIS CO-KC

3 PAQUET JUSTO, DANIEL GR-SAL

5 RUIZ CANO, JESUS JA-ALC

KUMITE SENIOR MASCULINO + 84 KG

1 KSIRI EL MEHDAOUI, NABIL MA-YM

2 CHERNOV, DMYTRO AL-WS

3 PENA LoPEZ, FERNANDO MA-KBE

3 NIETO ORDOÑEZ, JAVIER CO-VIL

5 GONZALEZ CABRALES, PABLO CA-DAK

5 CARMONA QUESADA, FRANCISCO JOSE SE-KZS

PARAKARATE SENIOR MASCULINO D.INT.K21

1 ARBOL ALMAGRO, PABLO GR-NA

2 PEREZ CLAVIJO, FRANCISCO JAVIER MA-CO

3 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO GR-PRI

4 RAMOS TANAGO, PEDRO JOSE CA-MB

PARAKARATE SENIOR MASCULINO D.INT.K22

1 LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO GR-IKI

3 BERENGUER RUIZA, FRANCISCO JAVIE MA-CC

KATA-EQUIPOS MASCULINO

1 Equipo de MÁLAGA KATA-EQUIPOS SENIOR HOMBRE
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 MEDALLERO por Delegaciones del 
Campeonato de Andalucia Absoluto y 

Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

MALAGA 16 11 53 4 2 2 145 56

ALMERIA 11 6 52 3 3 2 015 33

GRANADA 7 6 13 3 0 0 103 40

SEVILLA 7 4 31 1 1 1 122 23

JAEN 2 0 20 0 0 1 100 11

CORDOBA 3 3 00 3 0 0 000 30

CADIZ 2 0 20 0 0 0 200 20

48 30 189 14 6 6 6715 2013
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 MEDALLERO por clubes del Campeonato de 
Andalucia Absoluto y Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D NINTAI (MA) 5 5 00

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 7 4 12

C D KIHAKU (SE) 5 2 21

C D OLYMPIC KARATE MARBELLA (MA) 3 1 02

CENTRO YUME (MA) 2 1 01

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 2 1 10

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 1 1 00

C D O.F.N. SHOTOKAN KARATE CLUB (GR) 1 1 00

C D SCORPIO GYM (AL) 2 0 11

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 2 0 11

SECCION DEPORTIVA CIRCULO MERCANTI 1 0 01

CLUB KARATE ZANSHIN (SE) 1 0 01

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 1 0 01

C D PALESTRA MARTIAL ARTS (JA) 1 0 01

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 2 0 20

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 1 0 10

C D ISLA CARIBE (CA) 1 0 10

C D KARATE BENALMÁDENA (MA) 1 0 10

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 1 0 10

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 1 0 10

EDM SALOBREÑA (GR) 1 0 10

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 1 0 10

C D SHOTOKAN VILLOSLADA (CO) 1 0 10

C D SAKURA (GR) 1 0 10

C D KURO OBI (MA) 1 0 10

46 16 1812
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del 
Campeonato de Andalucia Absoluto y 

Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D NINTAI (MA) 55 00

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 42 11

C D KIHAKU (SE) 31 11

CENTRO YUME (MA) 21 01

C D O.F.N. SHOTOKAN KARATE CLUB (GR) 11 00

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 10 01

C D OLYMPIC KARATE MARBELLA (MA) 10 01

CLUB KARATE ZANSHIN (SE) 10 01

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 20 20

C D SHOTOKAN VILLOSLADA (CO) 10 10

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 10 10

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 10 10

C D KURO OBI (MA) 10 10

EDM SALOBREÑA (GR) 10 10

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 10 10

C D KARATE BENALMÁDENA (MA) 10 10

C D SCORPIO GYM (AL) 10 10

2810 126
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del 
Campeonato de Andalucia Absoluto y 

Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 32 1 0

C D OLYMPIC KARATE MARBELLA (MA) 21 1 0

C D KIHAKU (SE) 21 0 1

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 11 0 0

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 11 0 0

SECCION DEPORTIVA CIRCULO MERCANTI 10 1 0

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 10 1 0

C D SCORPIO GYM (AL) 10 1 0

C D PALESTRA MARTIAL ARTS (JA) 10 1 0

C D SAKURA (GR) 10 0 1

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 10 0 1

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 10 0 1

C D ISLA CARIBE (CA) 10 0 1

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 10 0 1

186 6 6
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes del 
Campeonato de Andalucia Absoluto y 

Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 1 1 00

C D NAKAYAMA (GR) 1 1 00

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 1 0 01

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 1 0 10

C D CERRADO CALDERON (MA) 1 0 10

5 2 21
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Masculino) del Campeonato de Andalucia 

Absoluto y Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 11 00

C D NAKAYAMA (GR) 11 00

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 10 01

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 10 10

C D CERRADO CALDERON (MA) 10 10

52 21
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Femenino) del Campeonato de Andalucia 

Absoluto y Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com
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 PARTICIPANTES del Campeonato de 
Andalucia Absoluto y Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA
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REYES JIMENEZ, SANTIAGO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - FGMParticipa1

BOGAS PADILLA, IVAN (KATA SENIOR HOMBRE) - FLXSéptimo2

IBAÑEZ LOPEZ , ALEJANDRO JOSE (KATA SENIOR HOMBRE) - FLXParticipa3

SOTO REYES, ESTEBAN (KATA SENIOR HOMBRE) - FLXParticipa4

BLANES MARTIN, ZAIRA (KUMITE SENIOR MUJER - 50 KG) - KNKOro5

CALDERON AMATE, ANTONIO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - KNKBronce6

EL BOUYAHYAOUI, ABDERRAHIM (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - SCOBronce7

MARTIN OLIVENCIA, JUAN FRANCISCO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - SCOParticipa8

PACHECO SANCHEZ, MARINA (KUMITE SENIOR MUJER + 68 KG) - SCOPlata9

PACHECO SANCHEZ, MARINA (KATA SENIOR MUJER ) - SCOParticipa10

RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA (KATA SENIOR MUJER) - SCOQuinto11

BAH MARTOS, IBRAHIM (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - WSRParticipa12

CHERNOV, DMYTRO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - WSRPlata13

CORTES MAYAS, ELENA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - WSRPlata14

CORTES MAYAS, MARTA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - WSROro15

DOMINGUEZ HORAS, ALFREDO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - WSROro16

FERNANDEZ TORICES, AARON (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - WSROro17

GOMEZ GUTIERREZ, DAVID (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - WSRParticipa18

MALDONADO RUIZ, FRANCISCO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - WSRBronce19

ONTIVEROS LOPEZ, MARTA (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - WSROro20

Delegación de CADIZ

GARCIA GONZALEZ, ESTHER (KATA SENIOR MUJER ) - CHLQuinto1

CUEVAS GONZALEZ, MINERVA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - DAKQuinto2

GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K22) - DAKParticipa3

GONZALEZ CABRALES, PABLO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - DAKQuinto4

LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO (KATA SENIOR HOMBRE ) - ICBParticipa5

NIDASIO DOMINGUEZ, LUCIA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - ICBBronce6

TORRES SOTO, VALERIA (PARAKARATE SENIOR MUJER D.INT.K22) - KSKParticipa7

CALVENTE SUAREZ, LUCIA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - MBEParticipa8

CALVENTE SUAREZ, LUCIA (KATA SENIOR MUJER ) - MBESéptimo9

GUTIERREZ ROMERO, MARA (KATA SENIOR MUJER ) - MBEBronce10

RAMOS TANAGO, PEDRO JOSE (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - MBEParticipa11

REINA MARIN, RAUL (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K23) - MBEParticipa12

Delegación de CORDOBA

GONGORA SANCHEZ, JUAN JOSE (KATA SENIOR HOMBRE) - EATParticipa1

PINTO PEREZ, JUAN JOSE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - EATParticipa2

CALZADILLA DIAZ, ISRAEL (KATA SENIOR HOMBRE) - KCMBronce3

GIL GARROTE, JUAN LUIS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - KCMBronce4

NIETO ORDOÑEZ, JAVIER (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - VILBronce5

Delegación de GRANADA

SANCHEZ CASTILLO, JAIRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - GOJBronce1

LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K22) - IKIOro2

ARBOL ALMAGRO, PABLO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - NAKAOro3

PEÑA PEREZ, LUIS ALBERTO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - NITParticipa4

DAVIES, JAMIE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - N-KQuinto5

GUEYE, MADAGA (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - OFNOro6

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - PRIEBronce7

GARCIA JIMENEZ, AITANA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - SAKBronce8

BUSTOS ALONSO, RAFAEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - SALParticipa9

BUSTOS ALONSO, RAFAEL (KATA SENIOR HOMBRE) - SALSéptimo10

PAQUET JUSTO, DANIEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - SALBronce11

PAQUET JUSTO, DANIEL (KATA SENIOR HOMBRE ) - SALParticipa12

Delegación de JAEN

GRANADOS UREÑA, ALBERTO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - ALCParticipa1
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RUIZ CANO, JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - ALCQuinto2

JIMENEZ UREÑA, MANUEL JESUS (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - KTOParticipa3

GONZALEZ DEL MORAL, HELENA (KATA SENIOR MUJER) - OKWBronce4

FERRIZ VELASCO, FRANCISCO ANGEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - PMAQuinto5

FERRIZ VELASCO, MARIA SALUD (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - PMAPlata6

Delegación de MALAGA

MELENDEZ RODRIGUEZ, ALBERTO (KATA SENIOR HOMBRE ) - Participa1

JIMENA HEREDIA, ANDREA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - AKAQuinto2

MAGAÑA GALVEZ, JUAN (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - AKAPlata3

ORTEGA, SOFIA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - AKABronce4

BERENGUER RUIZA, FRANCISCO JAVIER (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K22) - CCCBronce5

BEJAR LOPEZ, MANUEL (KATA SENIOR HOMBRE) - CJAQuinto6

BIEDMA CARRASCO, ALEJANDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - CJAParticipa7

GARCIA ROQUE, FRANCISCO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - CJAParticipa8

RODRIGUEZ PALOMO, GONZALO (KATA SENIOR HOMBRE) - CJABronce9

LOMEÑA GUERRERO, GRACIA (KUMITE SENIOR MUJER + 68 KG) - COLOro10

PEREZ CLAVIJO, FRANCISCO JAVIER (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - COLPlata11

PENA LoPEZ, FERNANDO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - KBEBronce12

ANAYA FLORES, PEDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - KURBronce13

CARAVACA AGUILAR, DAVID (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - KURQuinto14

BALBUENA CISNEROS, SALVADOR (KATA-EQUIPOS SENIOR HOMBRE ) - NIBOro15

BALBUENA CISNEROS, SALVADOR (KATA SENIOR HOMBRE ) - NIBOro16

CISNEROS CABRERIZO, DAVID (KATA-EQUIPOS SENIOR HOMBRE) - NIBOro17

CISNEROS CABRERIZO, DAVID (KATA SENIOR HOMBRE) - NIBParticipa18

MARTINEZ MORALES, JAIME (KATA-EQUIPOS SENIOR HOMBRE) - NIBOro19

RODRIGUEZ ESPALLARDO, SERGIO (KATA-EQUIPOS SENIOR HOMBRE) - NIBOro20

BREDOUX SANCHEZ, CARLA (KATA SENIOR MUJER) - OKMOro21

DRUJON,  MAELLE (KATA SENIOR MUJER) - OKMParticipa22

LAFEE RODRIGUEZ, DIEGO (KATA SENIOR HOMBRE) - OKMQuinto23

REY RUIZ, ANA PAZ (KATA SENIOR MUJER) - OKMPlata24

YAGUDIN GRITSENKO, ELISEY (KATA SENIOR HOMBRE) - OKMPlata25

AGUILAR ANTUNEZ, MARIA DE LA PAZ (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - SUKParticipa26

VALENCIA AGUIRRE, BRENDA CHERYL (KATA SENIOR MUJER) - SUKParticipa27

CASTRO RICO, ELENA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - TORPlata28

KSIRI EL MEHDAOUI, NABIL (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - YMEOro29

LEAL SANCHEZ, ANGEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - YMEQuinto30

MOISEYENKO HNATYUK, DANIEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - YMEPlata31

Delegación de SEVILLA

Muñoz Moyano, angel (KATA SENIOR HOMBRE ) - ALJParticipa1

GANDUL PEREZ, MANUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - BSNParticipa2

GUERRERO MORENO, ANGELA (KUMITE SENIOR MUJER - 50 KG) - CMIPlata3

GARCIA RUZ, ALEJANDRO (KATA SENIOR HOMBRE) - KDKParticipa4

CLAVIJO GOMEZ, MARTA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - KIHOro5

CORPAS CORONADO, RAMON JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - KIHBronce6

ESCOBAR JARA, DANIEL JOSE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - KIHPlata7

MAESTRE BARREDA, JOSE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - KIHOro8

MATOS PERAL, LOLA (KUMITE SENIOR MUJER - 50 KG) - KIHBronce9

SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - KPSQuinto10

CARMONA QUESADA, FRANCISCO JOSE (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - KZSQuinto11

PRADO ROMAN, JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - KZSPlata12

TOMA PUICOIU, MIGUEL RAUL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - KZSQuinto13

GOMEZ DOVAL, PABLO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - WADSéptimo14

HEREDIA DELGADO, MANUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - WADParticipa15
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 ARBITROS PARTICIPANTES del Campeonato 
de Andalucia Absoluto y Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

NAVARRO GARCIA, JAVIER (C D BODY SPORT DE KARATE) - BSK1

ESCRIBANO MORENO, ANGEL (C D SHIRAI) - SHI2

Delegación de CADIZ

CELIS GARRIDO, ALBERTO (C D DAKENTAI) - DAK1

PRUAÑO ROSUA, Mª DE LOS ANGELES (C D KIME) - GKM2

MARTI SUAREZ, IVAN (C D ISLA CARIBE) - ICB3

Delegación de CORDOBA

LOPEZ DE LA TORRE, MARIA JOSE (C.D. AGRUPACION DEPORTIVA CORDOBESA (ADECOR)) - ADE1

PARDO GOMEZ, EDUARDO (C.D. AGRUPACION DEPORTIVA CORDOBESA (ADECOR)) - ADE2

Delegación de GRANADA

HINOJOSA ROSALES, NEREA (C D NO-KACHI) - N-K1

TRENADO MARTINEZ, MAR (C D NO-KACHI) - N-K2

SANCHEZ CASTILLO, DANIEL (C D SAKURA) - SAK3

Delegación de HUELVA

ALVAREZ PAEZ, JOSE JOAQUIN (CLUB DEPORTIVO KUZURE) - KZR1

Delegación de JAEN

CHECA LORITE, RODRIGO (C D KARATE SPORT) - KSP1

Delegación de MALAGA

LERIBLE, YAMATO (AYUNTAMIENTO DE COIN) - ESC1

MARTIN ANTOLIN, RUBEN (C D KARATE FUENGIROLA) - KFG2

LOPEZ CARRETERO, VERONICA (C D KENWA MALAGA) - KNW3

VICENTE RODRIGUEZ, JUAN CARLOS (C D RECORD) - REC4

FENECH CUADROS, JAVIER (C D SHOTOKAN TORROX) - TOR5

Delegación de SEVILLA

REINA JIMENEZ, CARLOS JAVIER (C D GYM-DO) - GYD1

ROMERO DORADO, CRISTINA (C D WADOKAN) - WAD2

2  árbitro/s de la delegación de ALMERIA

3  árbitro/s de la delegación de CADIZ

2  árbitro/s de la delegación de CORDOBA

3  árbitro/s de la delegación de GRANADA

1  árbitro/s de la delegación de HUELVA

1  árbitro/s de la delegación de JAEN

5  árbitro/s de la delegación de MALAGA

2  árbitro/s de la delegación de SEVILLA

miércoles, 4 de febrero de 2026 Página 13 de 14



 COACH PARTICIPANTES del Campeonato de 
Andalucia Absoluto y Parakarate.

31/01/2026KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

MARTIN MORALES, FRANCISCO JAVIER (C D DOJO KARATE SEMPAI) - DKS1

BOSQUET APARICIO, ANDRES JESUS (C D FLEX GYM ADRA) - FLX2

MATEOS REQUENA, LETICIA (C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU) - WSR3

Delegación de CADIZ

PEREZ SALAZAR, SERGIO (C D DAKENTAI) - DAK1

GONZALEZ CLAVIJO, ANDRES (ASOC KYU SHIN KAN) - KSK2

HERNANDEZ MUÑOZ, ANTONIO (ASOC KYU SHIN KAN) - KSK3

BENAVIDES DIAZ, MANUEL (C D MANUEL BENAVIDES) - MBE4

Delegación de GRANADA

LOPEZ GONZALEZ, MIGUEL (C D GO DAI) - GOD1

DIEZ CASTILLO, TOMAS FRANCISCO (CLUB DEPORTIVO IKIGAI) - IKI2

RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANTONIO (EDM SALOBREÑA) - SAL3

Delegación de JAEN

PEREZ CANO, JOSE MARIA (SHOTOKAN ALCAUDETE) - ALC1

ORTEGA GALAN, FRANCISCO (C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA) - OKW2

AGUILAR MORENO, PEDRO (C D PALESTRA MARTIAL ARTS) - PMA3

Delegación de MALAGA

ALMENDRO GONZALEZ, MARIA (C D KARATE CIUDAD JARDIN) - CJA1

MERIDA SOLIS, DANIEL (C D KARATE CIUDAD JARDIN) - CJA2

CAPITAN BERNAL, OVIDIO (C P LOS OLIVOS) - CLO3

CHAVES JIMENEZ, CARLOS (C D KARATE COLISEUM COIN) - COL4

CISNEROS REINA, ANTONIO (C D KARATE COLISEUM COIN) - COL5

CARMONA GARCIA, LAURA MARIA (C D KURO OBI) - KUR6

MALDONADO TORE, DIEGO (C D KURO OBI) - KUR7

Delegación de SEVILLA

RODRIGUEZ DONAIRE, DANIEL (C D KIHAKU) - KIH1

CARRASCO FRANCO, MANUEL (C D KYOHAN) - KYO2

QUERO RODRIGUEZ, FRANCISCO (C D SHURI-TE) - SHU3

DE LOS SANTOS MONTERRUBIO, VERONICA (C D WADOKAN) - WAD4

3  coach/s de la delegación de ALMERIA

4  coach/s de la delegación de CADIZ

3  coach/s de la delegación de GRANADA

3  coach/s de la delegación de JAEN

7  coach/s de la delegación de MALAGA

4  coach/s de la delegación de SEVILLA
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